АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3                                                                                                  от 23.01.2026 года

Об отмене  постановления № 29 от 05.06.2023г.Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность главы
Горбатовского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной
службы в администрации Горбатовского сельского поселения, и членов их семей
на официальном сайте администрации Горбатовского сельского поселения в сети
Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2025 года № 505-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом Горбатовского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области, Администрации Горбатовского
сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу постановление № 29 от 05.06.2023 г.   «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную
должность главы Горбатовского сельского поселения, лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации Горбатовского сельского
поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации
Горбатовского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Горбатовского
сельского поселения:                                                    Г.Г. Горбатов